Prezbiteri su, napokon, postavljeni usred laika da sve privedu k jedinstvu ljubavi, »ljubeći jedan drugoga bratskom ljubavlju, pretečući jedan drugoga odavanjem časti« (Rim 12, 10). Stoga je njihova dužnost da različita mišljenja usklađuju tako da se u zajednici vjernika nitko ne osjeti tuđincem. Branitelji su zajedničkoga dobra, za koje se brinu u biskupovo ime, a ujedno su odvažni pobornici istine, da vjernike ne raznaša svaki vjetar nauke.⁷⁹ Njihovoj se posebnoj brizi povjeravaju oni koji su se odalečili od praktičnoga sakramenata, ili su, štaviše, možda otpali od vjere. Kao dobri pastiri neće propustiti a da im se ne približe.

Imajući na pameti propise ekumenizma,^{8*} neće zaboravljati ni braću koja s nama ne uživaju puno crkveno jedinstvo.,

Brinut će se napokon i za sve one koji Krista ne priznaju svojim Spasiteljem.

^r A sami vjernici neka budu svjesni da su dužni svojim prezbiterima, pa neka im kao svojim pastirima i očima iskazuju dug sinovskom ljubavlju; neka isto tako svojim prezbiterima, učestvujući u njihovim brigama;, pomažu koliko je moguće molitvom i djelom da bi oni lakše mogli svladati teškoće i da bi što plodonosnije ispunjavali svoje dužnosti.⁸¹

III. Presbyterorum distributio et vocationes sacerdotales

10. Donum spirituale, quod Presbyteri in ordinatione acceperunt, illos non ad limitatam quandam et coarctatam missionem praeparat, sed ad amplissimam et universalem missionem salutis »usque ad ultimum terrae« (Act. 1, 8), nam quodlibet sacerdotale ministerium participat ipsam universalem amplitudinem missionis a Christo Apostolis concredita. Christi enim Sacerdotium, cuius Presbyteri vere participes facti sunt, ad omnes populos et ad omnia tempora necessario dirigitur, neque ullis limitibus sanguinis, nationis vel aetatis coarctatur, ut iam in figura Melchisedech arcano modo praefiguratur.^{1*} Meminerint igitur Presbyteri omnium ecclesiarum sollicitudinem sibi cordi esse debere. Quapropter Presbyteri illarum dioecesium, quae maiore vocationum copia ditantur, libenter se paratos praebeant, permittente vel exhortante proprio Ordinario, ad suum ministerium in regionibus, missionibus vel operibus cleri penuria laborantibus ezercendum.

Normae praeterea de incardinatione et excardinatione ita recognoscantur ut, pervetere hoc instituto firmo manente, ipsum tamen hodiernis pastoralibus necessitatibus melius respondeat. Ubi **veto** ratio apostolatus ' postulaverit, facilia reddantur non solum apta Presbyterorum distributio, sed etiam peculiaria opera pastbralia pro diversis coetibus socialibus, quae in aliqua regione, vel natione **aut** in quacumque terrarum orbis parte perficienda sunt. Ad hoc **ergo** quaedam seminaria, internationalia, peculiaria dioeceses vel praelaturae personales et alia huiusmodi utiliter constitui possunt, quibus, modis pro singulis inceptis statuendis et salvis semper iuribus Ordinariorum locorum, Presbyteri addici vel incardinari queant in bonum commune totius Ecclesiae.